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هر چند نبود سالن استاندارد اختصاصی مهم ترین 
مشکل والیبال قاینات است اما این شهرستان به 
دلیل برخورداری از استعدادها و ظرفیت های 
مناسب در این رشته در سال های اخیر به یکی از 

قطب های والیبال استان تبدیل شده است.
به گزارش »خراسان جنوبی«، قاینات با برخورداری 
از سابقه 50 ساله، وجود چند باشگاه فعال در این 
رشته ورزشی و برپایی مسابقات شهرستانی به طور 
مستمر در شهر قاین و روستاهای این شهرستان و 
حضور تیم های والیبال قاینات در مسابقات  استانی 
به یکی از قطب های والیبال خراسان جنوبی تبدیل 
شده است و همین موضوع سبب شد تا در بازدید 
مدیر کل ورزش و جوانان استان از قاین پیشنهاد 
میزبانی مسابقات لیگ والیبال دسته دوی کشور 
در حوزه بانوان یا لیگ دسته یک در حوزه آقایان با 
همکاری شهرداری قاین و اداره کل ورزش و جوانان 

با هیئت والیبال این شهرستان مطرح شود.
این در حالی است که هر چند تجهیزات مورد نیاز از 
سوی هیئت والیبال با حمایت اداره ورزش و جوانان 
قاینات فراهم شده است اما نبود سالن اختصاصی 
استاندارد به یکی از مهم ترین مشکلات این رشته در 
شهرستان قاینات تبدیل شده است و ورزشکاران از 

این موضوع ناراحت هستند.

 نبود سالن استاندارد •
یکی از پیش کسوتان والیبال قاینات که از سال 88 
فعالیت در این رشته را آغاز کرده است نبود سالن 
اختصاصی استاندارد را  از مهم ترین مشکلات 
والیبال در این شهرستان می داند و می گوید: 
بیشتر سالن های ورزشی این شهرستان دارای 
مناسب  والیبال  برای  که  هستند  کوتاه  سقف 

نیستند.

استقبال زیاد •
به گفته »حمید اباذری« در این شهرستان چند 
باشگاه در رشته والیبال فعالیت می کنند و با توجه 
به ظرفیت و پتانسیلی که در این رشته  وجود دارد 
نوجوانان و جوانان از فعالیت در رشته والیبال در 
زیادی  بسیار  استقبال  وآقایان  بانوان  بخش  دو 

می کنند.

قاین  بزرگمهر  باشگاه  با  مربی  عنوان  به  که  او 
همکاری می کند، می افزاید: با همت هیئت والیبال 
قاینات مسابقات والیبال ساحلی و آزاد به مناسبت 
های مختلف در دو بخش بانوان و آقایان برگزار می 
شود و علاوه بر این تیم های والیبال این شهرستان 
در رده های مختلف در مسابقات والیبال استان 
شرکت می کنند و تاکنون مقام های ارزنده ای را 

کسب کرده اند.
یکی از بازیکنان والیبال قاینات که در مراسم تجلیل 
از فعالان این رشته در قاین چندی پیش از او به 
عنوان بهترین بازیکن  تجلیل شد، می گوید: راننده 
کامیون هستم و حدود 10 سال است که در قالب 
تیم والیبال رزدنبل این شهرستان فعالیت می کنم 
و با توجه به این که همه نوجوانان و جوانان روستای 
رزدنبل والیبالیست هستند استقبال از این رشته 
بسیار زیاد است طوری که می توانیم چهار تیم 
والیبال برای حضور در مسابقات شهرستان ارائه 

کنیم.
 به گفته »محمد رستمی« اعضای این تیم در قسمتی 
از سالن حسینیه ای  بزرگ، سالن آزادی و فتح 
المبین تمرین می کنند و برای شرکت در مسابقات 
باید همه هزینه ها را خودمان پرداخت کنیم و در این 
زمینه حمایتی از سوی هیئت والیبال شهرستان و 
اداره ورزش و جوانان قاینات از ما نشده است، این 
درحالی است که تیم والیبال رزدنبل در هشت سال 
گذشته در مسابقات والیبال قاینات همواره مقام 

کسب کرده است.
رئیس هیئت والیبال قاینات که خود از بازیکنان 
دهه 60 والیبال این شهرستان است، می گوید: 
چهار باشگاه خصوصی بزرگمهر، دانش والیبال، 
مصباح و قهستان در این شهرستان فعالیت می 
کنند و امسال علاوه بر ورزشکارانی که سال های 
گذشته بیمه ورزشی بودند 45 نفر دیگر که در این 

رشته فعالیت می کنند، بیمه شده اند.
»قناد« با اعلام این که از مهر ماه برای اولین بار 
مسابقات والیبال در رده سنی نونهالان در این 
شهرستان برگزار می شود، می افزاید: با اجرای 
طرح استعدادیابی در این رشته؛ جوانان مستعد 
82 به این رشته جذب شدند و این  متولد سال 
کنند  می  تمرین  روز  دو  ای  هفته  ورزشکاران 

این  والیبال  آینده  برای  خوبی  های  پشتوانه  تا 
شهرستان باشند.

کمک یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی •
به گفته وی سال گذشته اداره ورزش و جوانان 
شهرستان یک میلیون و 500 هزار تومان به هیئت 
والیبال کمک کرد که با توجه به فعالیت های هیئت 
این مبلغ خیلی کم است و هزینه های مربوط به 
برگزاری مسابقات و اعزام تیم های والیبال را از 
طریق کمک های حامیان مالی بخش خصوصی 

تامین می کنیم.
او با بیان این که با همکاری یکی از خیران قاین 
زمینی در حدود یک هکتار در اختیار اداره ورزش و 
جوانان شهرستان برای احداث سالن ورزشی چند 
منظوره استاندارد قرار گرفته است و مدیر کل ورزش 
و جوانان در سفر به قاین وعده تامین اعتبار مورد 
نیاز برای ساخت را داد، می افزاید: سال گذشته 

تیم والیبال جوانان دختر در مسابقات والیبال لیگ 
استان و تیم های دیگر در مسابقات چهار نفره و آزاد 
استان شرکت کردند که یک تیم مقام اول و تیم دیگر 

مقام چهارم این مسابقات را به دست آوردند.
رئیس هیئت والیبال قاینات با بیان این که سالن 
آزادی قاین هر چند از استانداردهای لازم برای 
رشته والیبال برخوردار  نیست اما به دلیل این که 
نیاز فعلی ما را مرتفع می کند این سالن در اختیار 
هیئت والیبال استان قرار گرفته که از آن برای  
تمرین تیم ها و برگزاری مسابقات در رده های 

مختلف سنی استفاده می شود.
»قناد« همکاری آموزش و پرورش با این هیئت را 
برای استفاده ورزشکاران این رشته از امکانات 
آموزش و پرورش بسیار خوب اعلام می کند و می 
افزاید: حدود 45 داور آقا و 30 داور خانم و 12 
مربی آقا در این رشته فعالیت می کنند و با هدف 
ارتقای سطح دانش داوران؛ کلاس داوری درجه 
سه استان با حضور 25 داور توسط مربی فدراسیون 

والیبال هفته گذشته در قاین برگزار شد.
رئیس هیئت والیبال قاینات با اعلام این که مدیر 
کل ورزش و جوانان در سفر به قاین وعده تامین 
تجهیزات مورد نیاز  رشته های مختلف ورزشی این 
شهرستان را داد، می افزاید: با توجه به استعدادها و 
ظرفیت های موجود رشته والیبال در این شهرستان 
، پیشنهاد میزبانی مسابقات لیگ دسته دوم والیبال 
بانوان کشور یا دسته اول لیگ والیبال آقایان کشور 
را به مدیر  کل ورزش و جوانان داده ایم تا با همکاری 
وی، اداره ورزش و جوانان شهرستان و شهرداری 
قاین میزبانی یکی از این دو رویداد ورزش کشوری 

را در قاین داشته باشیم.

نشست فعالان رشته تنیس خاکی 
برگزار می شود

رحمان - نشست فعالان رشته تنیس خاکی استان با 
هدف بررسی مسائل موجود در این رشته برگزار می 
شود.   سرپرست هیئت تنیس خاکی استان که بیش 
از یک ماه است سرپرستی این هیئت را برعهده گرفته 
است، به خبرنگار ما گفت: با هدف برسی مسائل 
موجود در این رشته ورزشی به زودی نشست فعالان 

رشته تنیس خاکی استان برگزار می شود.
»شهامت« که مدیر کل راهداری و حمل و نقل است 
و از سال های گذشته در رشته های دو و میدانی، 
شنا و فوتبال فعالیت می کند، افزود: فعالیت توسعه 
ای با بهره گیری از امکانات موجود مقدم بر دیگر 
فعالیت ها در این زمینه است و با توجه به قدمت این 
رشته در استان رشته تنیس خاکی از نظر زیرساخت 
مشارکت  و  است  ضعیف  جنوبی  خراسان  در  ها 
همه ورزشکاران فعال در این رشته سبب تکمیل 

زیرساخت های تنیس خاکی استان خواهد شد.

 همایش پیاده روی خانوادگی 
در خوسف

همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت هفته دفاع 
مقدس در شهر خوسف برگزار می شود.

»فاطمه چهکندی« رئیس اداره ورزش و جوانان 
همایش  گفت:  ما  خبرنگار  به  خوسف  شهرستان 
پیاده روی خانوادگی با رویکرد بصیرت عاشورایی به 
مناسبت هفته دفاع مقدس روز پنج شنبه این هفته 
در مسیر آرامگاه ابن حسام خوسفی به سمت مزار 
سلطان ابوالقاسم روستای نصرآباد به همت هیئت 

ورزش های همگانی شهرستان برگزار می شود.

برنامه های ورزشی هفته دفاع 
مقدس نهبندان

برنامه های ورزشی نهبندان به مناسبت هفته دفاع 
مقدس اعلام شد.

مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان نهبندان 
با گرامی داشت هفته دفاع مقدس به خبرنگار ما 
گفت: اداره ورزش و جوانان نهبندان به مناسبت 
هفته دفاع مقدس برنامه های ورزشی را پیش بینی 
کرده است که برگزاری مسابقات والیبال بانوان 
با حضور شش تیم از شنبه آینده، برپایی مسابقات 
اسکیت از چهارشنبه این هفته و مسابقات والیبال 
چهارجانبه آقایان به میزبانی شهر شوسف از جمله 

این برنامه هاست. 
به گفته »دلآرام« عطرافشانی گلزار شهدای شهرستان 
نهبندان و شهدای گمنام، دیدار با فرمانده بسیج سپاه 
و نیروی انتظامی نهبندان و برپایی نمایشگاه عکس 
به مناسبت هفته دفاع مقدس و... ازدیگر برنامه های 

این اداره در هفته دفاع مقدس است.

والیبال قاینات در سِت پیشرفت

حسین قربانی

زمین چمن مصنوعی شوسف
شوسف  مصنوعی  چمن  زمین   – قربانی  حسین 

نهبندان احداث می شود.
رئیس اداره ورزش و جوانان نهبندان به خبرنگار ما 
گفت: زمین چمن مصنوعی شوسف با مشارکت اداره 
کل ورزش و جوانان و سپاه پاسداران نهبندان احداث 
می شود. به گفته »حق پناه« در این زمینه هر یک از 
اداره کل ورزش و جوانان و سپاه تامین 50 درصد 
اعتبار مورد نظر را برعهده گرفته اند و در چند روز آینده 

عملیات اجرایی این کار شروع می شود.

 برنامه های ورزشی سربیشه 
در هفته دفاع مقدس

برنامه های ورزشی اداره ورزش و جوانان شهرستان 
سربیشه در هفته دفاع مقدس اعلام شد. »ایزدی« 
مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان سربیشه 
با گرامی داشت هفته دفاع مقدس به خبرنگار ما گفت: 
برگزاری مسابقات تیراندازی در دو بخش بانوان و 
آقایان سه شنبه و چهارشنبه و همایش پیاده روی 
خانوادگی جمعه این هفته از جمله برنامه های اداره 

ورزش و جوانان سربیشه در هفته دفاع مقدس است.

 رئیس فدراسیون موتورسواری و 
اتومبیلرانی ایران 

مسابقات موتورسواری به میزبانی 
سرایان یکی از با کیفیت ترین 

مسابقات در این رشته بود 
مسابقات موتورسواری به میزبانی سرایان یکی از موفق 

ترین و با کیفیت ترین مسابقات این رشته بود. 
به گزارش خراسان جنوبی»محمود صیدانلو« رئیس 
جمهوری  اتومبیلرانی  و  موتورسواری  فدراسیون 
اسلامی ایران با  ارسال نامه ای به »ستوده« رئیس هیئت 
موتورسواری و اتومبیلرانی استان از میزبانی خراسان 
جنوبی در برگزاری راند دوم مسابقات موتورکراس 
قهرمانی کشور یادواره دو هزار شهید استان که 16 
شهریور ماه 97 در سرایان برگزار شد با تاکید بر این که 
به گفته روسای هیئت های استان های کشور و همچنین 
مسئولان برگزاری و ورزشکاران اعزامی یکی از موفق 
ترین و با کیفیت ترین مسابقات در این رشته بود، از هیئت 

موتورسواری و اتومبیلرانی خراسان جنوبی تقدیر کرد.

قضاوت ابوالفضل داوطلب در لیگ 
برتر فوتبال ساحلی کشور

فوتبال  داور  داوطلب  ابوالفضل   – قربانی  حسین 
ساحلی استان در لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور 
قضاوت کرد.به گزارش خراسان جنوبی، ابوالفضل 
داوطلب به عنوان داور و ابوالفضل علیزاده بیرجندی 
به عنوان ناظر دیدار حساس دو  تیم ایفا اردکان و پارس 
جنوبی بوشهر را از هفته 19 لیگ برتر فوتبال ساحلی 

کشور قضاوت کردند.

،،
یکی از پیش کسوتان 

والیبال قاینات :نبود سالن 
اختصاصی استاندارد مهم 

ترین مشکل  والیبال این 
شهرستان است

رئیس هیئت والیبال قاینات:مهرماه اولین دوره مسابقات 
والیبال نونهالان در این شهرستان برگزار می شود


